ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 306/2023                                                  DE 04 DE OUTUBRO DE 2023.

Concede férias aos servidores que especifica e dá outras
providências.

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA - Prefeito Municipal de Amambai-MS, no uso
de suas atribuições legais, em especial, aquelas contidas no § 1º do Art.78 do Estatuto do
Servidor.

RESOLVE:

Art. 1º Concede 30 (trinta) dias de férias aos servidores abaixo descritos, conforme períodos
de gozo mencionados na tabela abaixo:

Funcionário(a)

Cargo

Divisão

Período de Gozo Período Aquisitivo

     8608-4 - ALINE MENDONÇA DA SILVA

2520 - AUXILIAR DE GABINETE (DAI 11)

000006 - Secretaria Municipal de Gestão

01/06/2023 - 30/06/2023

04/01/2021 - 03/01/2022

4263-3 - ALINE PAULA KLEIN COELHO

3025 - ENFERMEIRO

000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

12/06/2023 - 26/06/2023

18.01.2024- 01.02.2024

09/05/2022 - 08/05/2023

4263-2 - ALINE PAULA KLEIN COELHO

3025 - ENFERMEIRO

000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

12/06/2023 - 26/06/2023

18.01.2024 -01.02.2024

17/10/2021 - 16/10/2022

13285-3 - ANA RICIERI BECKER TARTARO

3501 - PROFESSOR I (MAG 1)

000036 - SEMED - Secretaria Municipal de Educação

19/06/2023 - 18/07/2023

01/02/2022 - 31/01/2023

     1011-5 - ANDERSON PSCHISKY

8004 - FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

000005 - Secretaria Municipal de Fazenda

01/06/2023 - 30/06/2023

03/12/2021 - 02/12/2022

2745-1 -CAMILLA DE OLIVEIRA MARNÉ PSCHISKY

3021 – ASSISTENTE SOCIAL

000009- SMS – Secretaria Municipal de Saúde

   19.06.2023 – 08.07.2023

   14.02.2024 – 23.02.2024

01.08.2022 – 31.07.2023

2745-1 -CAMILLA DE OLIVEIRA MARNÉ PSCHISKY

3021 – ASSISTENTE SOCIAL

000009- SMS – Secretaria Municipal de Saúde

  19.06.2023 – 08.07.2023

  14.02.2024 – 23.02.2024

20.03.2022 – 19.03.2023

23431-1 - DABILA MEDINA LOPES DE LIMA

2520 - AUXILIAR DE GABINETE (DAI 11)

000003 - SMAS - Secretaria Municipal de Assistência Social

01/06/2023 - 30/06/2023

01/02/2022 - 31/01/2023

     7998-4 - IZABEL SANCHES ALVARENGA

2517 - SECRETARIO DE GABINETE III (DAI 8)

000006 - Secretaria Municipal de Gestão

01/06/2023 - 30/06/2023

02/05/2022 - 01/05/2023

     22036-1 - JADSON GRIMALDO BRUM PINTO

3075 - VIGIA

000006 - Secretaria Municipal de Gestão

01/06/2023 - 30/06/2023

11/02/2022 - 10/02/2023

     880-1 - JOAO MARIA BARBOSA ALVES

3075 - VIGIA

000036 - SEMED - Secretaria Municipal de Educação

01/06/2023 - 30/06/2023

04/02/2022 - 03/02/2023

879-1 - JOSE DA SILVA

3075 - VIGIA

000006 - Secretaria Municipal de Gestão

01/06/2023 - 30/06/2023

04/02/2022 - 03/02/2023

     25424 -1 - JOVELINO ALVES SOARES

3075 - VIGIA

000006 - Secretaria Municipal de Gestão

01/06/2023 - 30/06/2023

17/03/2022 - 16/03/2023

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
GABINETE DO PREFEITO

16013-1 - JULIANE MARTINS PERALTA

3044 - FISCAL MUNICIPAL

000037 - SMCIDADE - Secretaria Municipal da Cidade

01/06/2023 - 30/06/2023

01/07/2019 - 30/06/2020

     19500-1 - LUCAS FELIX DA SILVA

3075 - VIGIA

000036 - SEMED - Secretaria Municipal de Educação

01/06/2023 - 30/06/2023

02/04/2022 - 01/04/2023

     1548-2 - LUCIANE MELO NOGUEIRA

3051 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM

000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

12.06.2023 – 21.06.2023

11.09.2023 – 20.09.2023

04.12.2023 – 13.12.2023

20/03/2022 - 19/03/2023

     19495-1 - MARCELO RESENDE DUTRA

3065 - ELETRICISTA

000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

15/12/2023 - 29/12/2023

02/04/2022 - 01/04/2023

403-1 - MARCIO ADRIANO DE MOURA

3066 - GARI

000010 - SEMSUR - Secretaria Municipal de Serviços Urbanos

01/06/2023 - 30/06/2023

08/02/2022 - 07/02/2023

225-1 - MARIA JOSE CASTANHA DE MELLO

3058 - AGENTE ADMINISTRATIVO

000006 - Secretaria Municipal de Gestão

01/06/2023 - 30/06/2023

05/04/2022 - 04/04/2023

     2901-1 - MATEUS LUIZ TEIXEIRA OLIVEIRA

2510 - ASSESSOR DE GABINETE (DAI 1)

000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

19/06/2023 - 18/07/2023

12/04/2022 - 11/04/2023

2792-1 - MAURO DOS SANTOS

3075 - VIGIA

000036 - SEMED - Secretaria Municipal de Educação

01/06/2023 - 30/06/2023

06/09/2019 - 05/09/2020

     4402-3 - PEDRO ALVES

2520 - AUXILIAR DE GABINETE (DAI 11)

000006 - Secretaria Municipal de Gestão

01/06/2023 - 30/06/2023

05/01/2021 - 04/01/2022

2876-2 - PROVENIR JUNIOR DEZORDI

2520 - AUXILIAR DE GABINETE (DAI 11)

000004 - SEDES - Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Econômico

10.06.2023 -09.07.2023

04.01.2022 -03.01.2023

     940-1 - PEDRO BARCELLOS

3075 - VIGIA

000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

01/06/2023 - 30/06/2023

06/03/2022 - 05/03/2023

8249-1 - RAMAO ORTIZ ARGUELHO

3075 - VIGIA

000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

01/06/2023 - 30/06/2023

10/02/2021 - 09/02/2022

     25758-1 - VALERIANA VASQUES

2520 - AUXILIAR DE GABINETE (DAI 11)

000006 - Secretaria Municipal de Gestão

19/06/2023 - 18/07/2023

01/06/2022 - 31/05/2023

                   Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos,

01 de JUNHO de 2023, ficando revogadas as disposições em contrario.

                                          Gabinete do Prefeito, 04 de outubro de 2023.

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA

Prefeito Municipal

       SERGIO PERIUS

      Secretário Municipal de Gestão

      Publicado no DOM (Assomasul).

      Diário nº 3447Pag: 020-021

       Em: 18/10/23